Pro Thoma Blome Eex vicecomiti Northantonie salutem. Cum Thomas
de Burgo. Blome de Burgo Sancti Petri clericus coram Justi-

ciariis uostris ad gaolam nostrum de Burgo Sancti
Petri deliberandis assignatis supra crimine furti unius equi furati apud
Pappele precii quinque solidorum et de diversis pannis ibidem furatis ad
valenciam trium solidorum de Thoma de Pappele nuper indicata, et ad
requisicionem venerabilis patris H. Episcopi Lincolnensis loci diocesani
per eosdem justiciaries eidem Episcopo juxta privilegium clericale prout
moris est liberatus, innocenciam suam supra crimine predicto coram
eodem Episcopo legitime purgavit, sicut idem Episcopus per literas suas
patentes nobis significavit, tibi precipimus quod eidem Thome terras et
tenementa bona et catalla sua ea occasione in manum nostrum capta, si ea
occasione et non alia in manum nostrum existant, nisi fugam fecerit
occasione furti predict!, sine dilacione restituas de gracia nostra speciali.

Teste Eege apud Wodestok decimo die Julii. (Cl. E. (i Edw. 111., m 18.)

In this case Thomas Blome, of Peterborough, clerk, had

been charged with stealing a horse worth five shillings, and

certain cloth worth three shillings, and had been delivered to

the Bishop of Lincoln according to custom, and the Bishop

had certified by his letters patent that the said Thomas Blome

had satisfactorily purged his innocence
;
whereupon the King

directed that all his lands, tenements, goods, and chattels,

which had by occasion of the charge of theft fallen into the

King’s hands, should be without delay restored, provided he

had not attempted to escape.

The liberation of Eobert Castre and Eobert Kelsey, A.D.

1303, is fully enrolled in the Eegister of Abbot Godfrey,

fo. 78.

Deliberacio Gaole facta apud Burgum die mercurii proximo post
fe^fum Sancti Mathie Apostoli Anno regni regis Edwardi tricesimo secundo

* An Act of 31 Bdw. I. relates to the levy of fines imposed for the escape of clerks
convict from the prison of their Ordinary. Capital punishment of a clerk in holy orders
is preceded, in the Roman Church, by degradation. It was declared in 1351 (25 Edw.
III. St. 6, c. 4) that the privilege of holy church was abused by secular justices who
remanded clerks convict to gaol to meet other charges. “ Let them hereafter be
arraigned once for all.”
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per dominos Henricum Spigurnel et Hugonem Wake justiciaries per breve
domini Regis supradicti quod breve remanet penes dictos justiciaries ad
hoc assignatos Coram quibus Robertus de Castre et Robertas de Kelseye
clerici de latrocinio indictati et per eosdem justiciaries inculpati et per
inquisicionem convicti Domino Godefrido Abbati de Burgo Sancti Petri ad
exigendum clericos coram eisdem justiciariis potestatem habent fuerunt
liberati ut patet per comissionem domini Lincolnensis Episcopi que sequitur;

Universis ad quos presentes littere pervenerint Johannes permissione
divina Lincolnensis Episcopus Salutem in omni salvacone. Universitati

vestre notum facimus per presentes quod ad exigendum et recipiendum
vice et auctoritate nostra secundum libertatem ecclesiasticam et regni
consuetudinem approbatam quoscumque clericos seu alios viros ecclesias-

ticos pro quocumque crimine seu transgressione captos et apud Burgum
incarcerates et incarcerandos a quibuscumque justiciariis domini Regis seu
aliis ipsos liberandi habentibus potestatem ut de eis fiat in foro ecclesiastico

quod secundum canonicas constituciones fuerit faciendum dilectis in

Christo filiis Domino Abbati de Burgo Sancti Petri et Sacriste ejusdem
loci conjunctim et divisim vices nostras comitamus cum cohercionis

canonice potestate. In cujus rei testimonium litteras nostras Domino
Abbati et Sacriste predictis fieri fecimus has patentes. Datum apud
Lydington Kalendis Martii Anno Domini MCCC tertio. Qui quidem
Robertus et Robertus ab eodem Abbate quasi in custodia episcopi supra-

dicti admissi in custodia ejusdem Abbatis extiterunt a die supradicto
usque diem Jovis in festo Sancti Gregorii proxime sequente quo die Epis-

copus supradictus deliberacionem dictorum clericorum per Rogerum de
Weng clericum suum et per litteram sequentem petiit

:

Johannes permissione divina Lincolnensis Episcopus dilecto in Christo
filio Abbati de Burgo Sancti Petri vel Sacriste loci ejusdem salutem
graciam et benedictionem. Ad recipiendum a vobis Robertum de Castre
et Robertum de Kelleseye clericos nuper apud Burgum certis de causis

incarcerates vobisque tanquam comissariis nostris in hac parte per justi-

ciaries domini Regis adjudicandum in foro ecclesiastico nostro noiti

liberates Rogerum de Weng clericum nostrum ad vos specialiter destinamus
VOS rogantes quatenus dictum Rogerum facta sibi liberacione dictarum
personarum securum conductum usque ad locum competentem prout vos
ipsi decreveritis faciatis habere. Valete. Datum apud Lydington septimo
Idus Martii.

Cujus peticioni resistere nolentes ipsos Robertum et Robertum securum
conductum usque Staunford facere dicto Romero deliberates fecimus. In
presencia Willelmi de Wodeford de Burgo, Johannis Gesthalle de eadem,
Radulfi de Berkhamstede, Willelmi Wak, Alexandri le Gaunter, et Johannis
le Meillour, qui eos admisit sub pena qua decebat.

In this case the incriminated clerks were charged before

two Justices, Henry Spigurnel and Hugh Wake, with robber}",

and found guilty, and then delivered to Abbot Godfrey, of